
Horaire en vigueur à compter du 1er janvier 2023 

Du lundi au vendredi

Direction Mirabel (Saint-Janvier)

Voyage  T1  T3  T5  T7  T9  T11  T13  T15  T17  T19  T21  T23  T25  T27  T29  T31  T33  T35  T37  T39  T41  T43  T45
Mirabel (Taxi collectif)  5:55  6:25  7:00  7:30  7:55  8:25  9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:25 15:10 15:40 16:20 17:00 17:35 18:10 19:05 20:05 21:05 22:00 22:20
du Curé-Labelle / Charles  6:25  6:55  7:30  8:00  8:25  8:55  9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:55 15:40 16:10 16:50 17:30 18:05 18:40 19:35 20:35 21:35 22:30 22:50

Direction Mirabel

Voyage  T2  T4  T6  T8  T10  T12  T14  T16  T18  T20  T22  T24  T26  T28  T30  T32  T34  T36  T38  T40  T42  T44
du Curé-Labelle / Charles  7:00  7:35  8:05  8:30  9:00  9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 15:00 15:55 16:20 17:00 17:35 18:10 19:05 19:40 20:40 21:40 22:35 22:55
Mirabel (Taxi collectif)  7:30  8:05  8:35  9:00  9:30 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:30 16:25 16:50 17:30 18:05 18:40 19:35 20:10 21:10 22:10 23:05 23:25

Fins de semaine

Mirabel (Saint-Janvier)

Voyage  T1  T3  T5  T7  T9  T11  T13  T15  T17  T19  T21  T23  T25  T27  T29  T31
Mirabel (Taxi collectif)  7:05  8:05  9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
du Curé-Labelle / Charles  7:35  8:35  9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35

Direction Mirabel

Voyage  T2  T4  T6  T8  T10  T12  T14  T16  T18  T20  T22  T24  T26  T28  T30  T32
du Curé-Labelle / Charles  7:50  8:50  9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
Mirabel (Taxi collectif)  8:20  9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20

Notes :

Ces départs s'effectuent en taxibus sur réservation uniquement. Veuillez faire votre réservation au moins 1h à l'avance au (514) 273-2704.
Les heures sont à titre indicatif. Les réservations sont en fonction de l'heure d'arrivée/départ à du Curé-Labelle / Charles.

T19

T19



Ligne 19 | Taxi collectif | Liste des arrêts

Direction Mirabel (Saint-Janvier - route 117)

Julie - Devant le civique # 4060 80936

Julie - Devant le civique # 4180 80937

Charles-Léonard - Devant le poste d'incendie # 3 80938

Lalande - Devant le Centre culturel Honorius-Lafond 80939

Lalande / Leroux 83217

Saint-Vincent - Sur demande entre montée Aubé et du Grand-Brûlé 83668

Du Grand-Brûlé - Sur demandes entre Saint-Vincent et Saint-Étienne 83669

Dumouchel - Face au CSSS du Lac-des-Deux-Montagnes 82965

Dumouchel / Jean-Baptiste 82966

Saint-Jean-Baptiste / Sainte-Madeleine 82967

Sainte-Madeleine / Lafontaine 82968

Lafontaine / Saint-Étienne 82969

Robillard / Devant le civique # 3300 82976

Saint-Étienne - Sur demande entre Lafontaine et route 148 82979

Arthur-Sauvé / Saint-Étienne 82970

Réservation 
514 273-2704 ou taxelco.com/exo 

Mirabel (secteur Sainte-Scholastique) à Mirabel (secteur Saint-Janvier - route 

117)

Liste des arrêts
Numéro 

d'arrêt

Cette ligne de taxi collectif est en service du lundi au dimanche, selon un horaire pré-établi Le service 

est assuré par Taxelco. Vos déplacements doivent être réservés au moins une heure à l'avance 

(deux heures dans le cas d'un transport à/de Saint-Benoît et Saint-Hermas.

Il est à noter que seuls des déplacements d'un secteur à un autre peuvent être effectués (aucun 

déplacement intra-secteur).

Tarification applicable : 

Zone C ou titre local 

Mirabel - Secteur Saint-Hermas

Mirabel - Secteur Saint-Benoit

Mirabel - Secteur Sainte-Scholastique

Pour un aperçu de l'horaire du service, référez-vous à la grille qui suit la liste des arrêts.
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Arthur-Sauvé - Sur demande entre montée Villeneuve et Saint-Vincent 82985

Montée de Sainte-Scholastique / Saint-Vincent 82991

Saint-Vincent / Devant l'Académie des pompiers 82981

Saint-François / Saint-Vincent 82835

Saint-Vincent / Côte des Saints 82837

Côte des Saints / De Belle-Rivière 82838

De Belle-Rivière - Centre de formation agricole 82839

De Belle-Rivière - Sur demande entre Arthur-Sauvé et Côte des Anges 82684

Côte des Anges - Sur demande entre de Belle-Rivère et Desvoyaux 82136

Côte des Anges - Sur demande entre Desvoyaux et Saint-Jacques 82984

Saint-Jean - Hôtel de Ville de Mirabel 82831

Saint-Jean - Sur demande entre Lecompte et Sainte-Henriette 82129

Montée Villeneuve / Côte des Bouchard 82564

Montée Villeneuve et de Saint-Augustin - Sur demande entre Côte des 

Bouchard et Saint-jacques
81317

Montée Villeneuve / Côte des Corbeil 82565

Côte des Bouchard - sur demande entre chemin Verdon et montée 

Villeneuve 82586

Des Bouleaux / Suzor-Côté 82282

Des Bouleaux / Des Saules 83116

Des Saules / Des Bouleaux 82281

Des Saules / Face à Paul-Émile-Borduas 82339

Des Saules / Henri-Julien 82977

Henri-Julien / Face à Jean-Paul-Riopelle 83125

Des Bouleaux / Henri-Julien 83117

Des Bouleaux / Marin 82280

Des Bouleaux / Meilleur 82238

Des Bouleaux / Centrale 83118

Des Bouleaux / Du Bosquet 82207

Saint-Jacques / Des Saules 82146

Saint-Jacques / Jean-Maurice 82153

Des Bouleaux / Jean-Maurice 82206

Jean-Maurice / Gilbert 82205

Jean-Maurice / Des Peupliers 82150

Jean-Maurice / Des Saules 82151

Jean-Maurice / De l'Érablière 82202

Jean-Maurice / Saint-Jacques 82201

Jean-Maurice / André-Richard 82154

Jean-Maurice / Babin 82155

Babin / André-Richard 82156

Babin / Ghislaine 82157

Ghislaine / Saint-Jacques 82198

Jean-Simon / Des Grands Blés 82996

Jean-Simon / Du Froment 82955

Mirabel - Secteur Sainte-Monique

Mirabel - Saint-Augustin
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Saint-Jacques / Face à Saint-Joseph 82159

Saint-Jacques / Saint-Augustin 82160

Saint-Augustin / Prévert 82161

Diane / Face au civique # 15355 83280

Saint-Augustin / Face à Michel 82162

Saint-Augustin / Pascal 82163

Saint-Augustin / Du Chicot Nord 82164

Du Chicot Nord / Du Chicot Sud 83150

Côte Nord - Sur demande 82793

Du Petit-Saint-Charles / Face à Laurent 82957

Du Petit-Saint-Charles / Face à Labry 82888

Du Petit-Saint-Chales / Face à Landry 82889

Du Petit-Saint-Charles / De la Côte Sud 82890

Du Petit-Saint-Charles / Larivière 82891

Du Petit-Saint-Charles / Labelle 82892

De la Côte Sud - sur demande entre du Petit-Saint-Charles et de la 

Grande-Allée
82995

Sainte-Henriette / Sur demande, jusqu'au club de golf 82400

Sainte-Henriette / Devant le civique # 9500 (club de golf) 82424

Sainte-Henriette / Devant le civique # 9300-73 82513

Sainte-Henriette / Bourgeois 82563

Montée Sainte-Marianne - Sur demande 82796

Du Grand-Prix / De Silverstone 82760

Du Grand-Prix / Face à de Nevers 82767

Du Grand-Prix / Indianapolis 82779

Du Biathlon / Des Loisirs - face au civique # 10520 82865

Du Biathlon / Du Grand-Prix 82866

Du Plein-Air / Face du Rallye 82165

Du Plein-Air / Du Biathlon 82166

Du Plein-Air / De l'Escrime 82167

Du Plein-Air / De la Luge 82168

Du Plein-Air / Des Sports 82169

Du Plein-Air / Du Cyclisme 82170

Du Plein-Air / Place de l'Aviron 82171

Du Plein-Air / Place du Canoë 82172

Du Plein-Air / Devant le Pétro-Canada 82173

Notre-Dame / Face à Étienne-Desmarteaux                          82631

Étienne-Desmarteaux / Face à la Place Yvon-Robert            82632

Étienne-Desmarteaux / Louis-Cyr (2)                               82633

Étienne-Desmarteaux / Notre-Dame                          82634

Mirabel - Secteur du Petit Saint-Charles

Mirabel - Secteur du Domaine-Vert Sud

Mirabel - Secteur du Domaine-Vert Nord

Mirabel - Boisbriand

Mirabel - Secteur Glendale
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Notre-Dame / Face à la Georges-Vézina 82635

Notre-Dame / Face à Gilles-Villeneuve                                 82627

Gilles-Villeneuve / Croissant Gilles-Villeneuve               82637

Gilles-Villeneuve / Robert-Desjarlais                          82639

Gilles-Villeneuve / Face à Aurèle-Joliat                               82638

Gilles-Villeneuve / Face à Jacques-Plante (1)                     82642

Gilles-Villeneuve / Notre-Dame 82636

Notre-Dame / Face à Calixa-Lavallée 82643

Calixa-Lavallée / Jean-Papineau Couture 82644

Pierre-Mercure / André-Mathieu 83126

André-Mathieu / Jean-Papineau Couture 83127

Jacques-Cartier / De Beauharnois 83128

Des Callières / De Courcelle 83129

Notre-Dame / face à Iberville (1) 82645

Notre-Dame / Vaudreuil (2) 82646

Notre-Dame / face à Lévis 82626

Montée Sainte-Marianne / Robert-Desjarlais 82640

Montée Sainte-Marianne / Notre-Dame 82641

Jacques-Cartier/ De Denonville 83130

Jacques-Cartier/ De Montcalm 83131

De Montcalm / De Frontenac 83132

De Versailles / Pétro-Canada 83202

De Versailles / Devant les Outlets (à l'intérieur) 83201

Michèle-Bohec / Face au Walmart (devant le Five Guys)
83200

Michèle-Bohec / Face à Jean-Guyon 83205

Notre-Dame / de Sainte-Marianne à Michèle-Bohec SUR DEMANDE 83133

Michèle-Bohec et du Parc - Sur demande entre Jean-Paul-Cayer et 

Charles
83134

Curé-Labelle / Saint-Georges (direction nord) 82507

Direction Mirabel (Secteur Sainte-Scholastique)

Curé-Labelle / Saint-Georges (direction nord) 82507

Michèle-Bochec et du Parc - Sur demande entre Jean-Paul-Cayer et 

Charles
83134

Mirabel - Secteur Saint-Janvier

Tarification applicable : 

Zone C ou titre locl 

Mirabel - Secteur Premium Outlets

Blainville

Mirabel - Secteur Saint-Janvier

Liste des arrêts
Numéro 

d'arrêt
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Notre-Dame / de Sainte-Marianne à Michèle-Bohec SUR DEMANDE 83133

Michèle-Bohec / Jean-Guyon 83199

Michèle-Bohec / Walmart (devant le Five Guys) 83200

De Versailles / Devant les Outlets (à l'intérieur) 83201

De Versailles / Pétro-Canada 83202

Notre-Dame / Face à Étienne-Desmarteaux                          82631

Étienne-Desmarteaux / Face à la Place Yvon-Robert            82632

Étienne-Desmarteaux / Louis-Cyr (2)                               82633

Étienne-Desmarteaux / Notre-Dame                          82634

Notre-Dame / Face à la Georges-Vézina 82635

Notre-Dame / Face à Gilles-Villeneuve                                 82627

Gilles-Villeneuve / Croissant Gilles-Villeneuve               82637

Gilles-Villeneuve / Robert-Desjarlais                          82639

Gilles-Villeneuve / Face à Aurèle-Joliat                               82638

Gilles-Villeneuve / Face à Jacques-Plante (1)                     82642

Gilles-Villeneuve / Notre-Dame 82636

Notre-Dame / Face à Calixa-Lavallée 82643

Calixa-Lavallée / Jean-Papineau Couture 82644

Pierre-Mercure / André-Mathieu 83126

André-Mathieu / Jean-Papineau Couture 83127

Jacques-Cartier / De Beauharnois 83128

Des Callières / De Courcelle 83129

Notre-Dame / face à Iberville (1) 82645

Notre-Dame / Vaudreuil (2) 82646

Notre-Dame / face à Lévis 82626

Montée Sainte-Marianne / Robert-Desjarlais 82640

Montée Sainte-Marianne / Notre-Dame 82641

Jacques-Cartier/ De Denonville 83130

Jacques-Cartier/ De Montcalm 83131

De Montcalm / De Frontenac 83132

Montée Sainte-Marianne - Sur demande 82796

Du Plein-Air / Face au Pétro-Canada 82184

Du Plein-Air / Face à la Place du Canoë 82185

Du Plein-Air / Face à la Place de l'Aviron 82186

Du Plein-Air / Face à du Cyclisme 82187

Du Plein-Air / Des Sports 82188

Du Plein-Air / De la Luge 82189

Du Plein-Air / Face à de l'Escrime 82190

Du Plein-Air / Face à du Biathlon 82191

Du Plein-Air / Du Rallye 82192

Blainville

Mirabel - Secteur Premium Outlets

Mirabel - Secteur du Domaine-Vert Nord

Mirabel - Secteur du Domaine-Vert Sud
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Du Grand-Prix / Du Biathlon 82863

Du Biathlon / Des Loisirs - devant le civique # 17 505 82864

Du Grand-Prix / Face à du Mans 82806

Du Grand-Prix / De Nevers 82809

Du Grand-Prix / De Silverstone 82945

Sainte-Henriette / Sur demande, jusqu'au club de golf 82400

Sainte-Henriette / Devant le civique # 9500 (club de golf) 82424

Sainte-Henriette / Devant le civique # 9300-73 82513

Sainte-Henriette / Bourgeois 82563

De la Côte Sud - sur demande entre du Petit-Saint-Charles et de la 

Grande-Allée
82995

Du Petit-Saint-Charles / Face à Laurent 82957

Du Petit-Saint-Charles / Face à Labry 82888

Du Petit-Saint-Chales / Face à Landry 82889

Du Petit-Saint-Charles / De la Côte Sud 82890

Du Petit-Saint-Charles / Larivière 82891

Du Petit Saint-Charles / Labelle 82892

Côte Nord  Sur demande 82794

Du Chicot Nord / Du Chicot Sud 83150

Du Chicot Nord / Saint-Augustin 82283

Saint-Augustin / Face à Pascal 82193

Saint-Augustin / Michel 82194

Saint-Augustin / Face à Prévert 82195

Diane / Face au civique # 15355 83280

Saint-Augustin / Saint-Jacques 82196

Saint-Jacques / Saint-Joseph 82197

Jean-Simon / Du Froment 82955

Jean-Simon / Des Grands Blés 82996

Saint-Jacques / Ghislaine 82158

Ghislaine / Babin 82199

Babin / André-Richard 82156

Babin / Jean-Maurice 82200

Jean-Maurcie / Saint-Jacques 82153

Jean-Maurice / De l'Érablière 82152

Jean-Maurice / Des Saules 82203

Jean-Maurice / Des Peupliers 82204

Jean-Maurice / Gilbert 82149

Jean-Maurice / Des Bouleaux 82148

Des Bouleaux / Du Bosquet 82147

Saint-Jacques / Des Saules 82994

Saint-Jacques / Complexe Jean-Laurin - Aréna 82208

Des Bouleaux / Face à Centrale 83122

Mirabel - Secteur Saint-Augustin

Mirabel - Secteur Glendale

Mirabel - Boisbriand

Mirabel - Secteur du Petit Saint-Charles
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Des Bouleaux / Meilleur 82238

Des Bouleaux / Marin 82280

Des Bouleaux / Henri-Julien 83123

Henri-Julien / Jean-Paul-Riopelle 83124

Henri-Julien / Des Saules 82977

Des Saules / Face à Paul-Émile-Borduas 82339

Des Saules / Des Bouleaux 82281

Des Bouleaux / Marc-Aurèle Fortin 83084

Des Bouleaux / Suzor-Côté 82282

Côte des Bouchard - Sur demande entre chemin Verdon et montée 

Villeneuve 82586

Montée Villeneuve / Côte des Bouchard 82564

Montée Villeneuve et de Saint-Augustin - Sur demande entre Côte des 

Bouchard et Saint-jacques
81317

Montée Villeneuve / Côte des Corbeil 82565

Saint-Jean - Sur demande entre Lecompte et Sainte-Henriette 83196

Saint-Jean / Hôtel de Ville de Mirabel 82831

Côte des Anges - Sur demande entre Desvoyaux et Saint-Jacques 82983

Côte des Anges - Sur demande entre de Belle-Rivère et Desvoyaux 82140

De Belle-Rivière - Sur demande entre Arthur-Sauvé et Côte des Anges 82684

De Belle-Rivière - Centre de formation agricole 82832

De Belle-Rivière / Côte des Saints 82833

Côte des Saints / Saint-Vincent 82834

Saint-Vincent / Saint-François 82836

Saint-Vincent / Face à l'Académie des pompiers 82980

Montée de Sainte-Scholastique / Saint-Vincent 82991

Arthur-Sauvé - Sur demande entre montée Villeneuve et Saint-Vincent 82986

Montée Villeneuve / Arthur-Sauvé 82971

Saint-Étienne - Sur demande entre route 148 et Lafontaine 82978

Robillard / Devant le civique # 3300 82976

Saint-Étienne / Lafontaine 82972

Lafontaine / Sainte-Madeleine 82973

Sainte-Madeleine / Saint-Jean-Baptiste 82974

Saint-Jean-Baptiste / Dumouchel 82975

Dumouchel - Face au CSSS du Lac-des-Deux-Montagnes 82965

Du Grand-Brûlé - Sur demande entre Saint-Vincent et Saint-Étienne 83669

Saint-Vincent - Sur demande entre montée Aubé et du Grand-Brûlé 83668

Julie - Devant le civique # 4060 80936

Julie - Devant le civique # 4180 80937

Charles-Léonard - Devant le poste d'incendie # 3 80938

Lalande - Devant le Centre culturel Honorius-Lafond 80939

Mirabel - Secteur Saint-Benoit

Mirabel - Secteur Saint-Hermas

Mirabel - Secteur Sainte-Monique

Mirabel - Secteur Sainte-Scholastique

dernière mise à jour : novembre 2022 



Lalande / Leroux 83217
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